



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, 21 lutego 2025 r.

DPR-III-5.433.12.2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na **wykonanie usługi badania ewaluacyjnego pn.: „Wpływ wsparcia EFS w ramach WRPO 2014+ na jakość i dostępność świadczeń zdrowotnych na terenie województwa wielkopolskiego”**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż zostały złożone kolejne zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami, informując jednocześnie, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1:

Zgodnie z SWZ, Zamawiający będzie oceniał propozycję zastosowania dodatkowej metody badawczej w ramach „studiów przypadku wybranych RPZ”. Zamawiający wskazuje w SWZ, że Wykonawca może w ofercie przedstawić, wraz z uzasadnieniem, propozycję zastosowania przynajmniej 1 dodatkowej metody badawczej (poza metodami składającymi się na minimum metodyczne zawarte w OPZ oraz ujętymi w ramach kryterium wywiadami FGI/FGI online), którą chciałby posłużyć się w ramach przygotowywania studiów przypadku i którą następnie zastosuje.

- Czy za dodatkową metodę badawczą Zamawiający uzna zaproponowanie FGI/ FGI online i/lub metody wskazanej w minimum metodycznym opisanym w rozdziale 6 OPZ (np. TDI/IDI/ IDI online), ale obejmującej inną/nową grupę badanych/respondentów?

W naszej ocenie będzie to zupełnie nowa (dodatkowa) metoda, bowiem jej realizacja będzie wymagała przygotowania dedykowanego narzędzia badawczego dla nowej grupy respondentów/ rozmówców, a także dostarczy nowych danych, niemożliwych do uzyskania w minimum metodologicznym.

- Czy Zamawiający za dodatkową metodę badawczą uzna metodę spoza minimum metodycznego z OPZ i nie będącą wywiadami FGI/FGI online, ale obejmującą grupę badanych wymienionych już w minimum metodycznym (np. beneficjentów projektów w ramach RPZ) – jeśli Wykonawca odpowiednio uzasadni, że to podejście dostarczy informacji, których nie dostarczy minimum metodologiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzna zaproponowania FGI/FGI online i/lub metody wskazanej w minimum metodycznym opisanym w rozdziale 6 OPZ (np. TDI/IDI/IDI online), ale obejmującej inną/ nową grupę badanych/ respondentów jako dodatkowej metody badawczej w rozumieniu zapisów zawartych w Rozdz. XIII ust. 2 SWZ.

Zamawiający uzna metodę spoza minimum metodycznego opisanego w rozdziale 6 OPZ i nie będącą wywiadami FGI/FGI online, ale obejmującą grupę badanych wymienionych już w minimum



metodycznym jako dodatkową metodę badawczą w rozumieniu zapisów zawartych w Rozdz. XIII ust. 2 SWZ.

Pytanie 2:

Zamawiający w Załącznik do OPZ „Wykaz projektów realizowanych w ramach RPZ województwa wielkopolskiego finansowanych z EFS WRPO 2014-2020” listuje projekty, których nie ma na liście projektów realizowanych z Funduszy Europejskich w Polsce w latach 2014-2020

(<https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/projekty/lista-projektow/lista-projektow-realizowanych-z-funduszy-europejskich-w-polsce-w-latach-2014-2020/>).

Są to odpowiednio projekty o numerach:

1. RPWP.06.06.01-30-0022/16
2. RPWP.06.06.01-30-0034/17
3. RPWP.06.06.01-30-0010/18
4. RPWP.06.06.01-30-0023/19
5. RPWP.06.06.01-30-0024/19
6. RPWP.06.06.01-30-0028/19.

W ramach każdego z tych projektów Zamawiający określa całkowitą liczbę osób w projekcie – a na jej podstawie – dokonuje wyliczenia szacowanej liczby osób w próbie.

- Z czego wynika brak wymienionych sześciu projektów na liście projektów zrealizowanych z FE w Polsce? Czy umowy te zostały rozwiązane? Jeśli tak, to czy zasadne jest uwzględnienie uczestników tych projektów w badaniu ilościowym?

Odpowiedź:

W przypadku wymienionych projektów umowy na realizację zostały rozwiązane. Ponieważ jednak część wydatków (w tym obejmujących wsparcie uczestników) została w ich przypadku uznana za kwalifikowalną, a uczestnicy byli wykazywani we wskaźniku, Zamawiający uznaje, że uwzględnianie tych uczestników w populacji stanowiącej podstawę wyliczenia szacowanej wielkości próby, jak i w samym badaniu ilościowym, jest uzasadnione.

Pytanie 3:

Zamawiający w „Metodyce badania” wskazuje, że w badaniu ilościowym należy uwzględnić fakt, że uczestnikami projektów mogą być zarówno odbiorcy świadczeń medycznych jak i personel medyczny.

- Zwracamy się zatem z prośbą o informację, czy w przekazywanym Wykonawcy wykazie uczestników projektów współfinansowanych ze środków WRPO 2014+ w ramach RPZ wraz z ich danymi kontaktowymi znajdują się zmienne pozwalające na rozróżnienie danego uczestnika ze względu na jego typ: odbiorca świadczeń medycznych / personel medyczny?
- Jakże konkretnie zmienne będzie zawierał przekazany Wykonawcy wykaz uczestników projektów?

Odpowiedź:

W przekazywanym Wykonawcy wykazie uczestników projektów współfinansowanych ze środków WRPO 2014+ w ramach RPZ nie będzie zmiennej pozwalającej na rozróżnianie uczestników ze względu na jego typ: odbiorca świadczeń medycznych/personel medyczny. Zakres informacji, które zostaną przekazane Wykonawcy został ujęty w ramach zapisów §9 ust. 2 lit. a) PPU i obejmuje: imię/imiona, nazwisko, PESEL, płeć, wiek w chwili przystąpienia do projektu, data rozpoczęcia i zakończenia udziału w projekcie, data rozpoczęcia i zakończenia udziału we wsparciu, informacje



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

o udzielonych formach wsparcia, adres (powiat, gmina, miejscowość, ulica, nr budynku, nr lokalu, kod pocztowy), dane kontaktowe (w przypadku uczestników niepełnoletnich – dane kontaktowe opiekuna prawnego/rodzica): nr telefonu kontaktowego, adres email.

Pytanie 4:

W związku z ww. pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w ramach procedury wyjaśnień dotyczących treści dokumentacji przetargowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowną zmianę terminu składania ofert. Prosimy o wyznaczenie nowego terminu składania ofert w taki sposób, by potencjalni oferenci mieli co najmniej 7 dni roboczych na przygotowanie ofert - licząc od dnia opublikowania na platformie odpowiedzi Zamawiającego na zadane pytania.

Zmiana taka umożliwi wszystkim zainteresowanym podmiotom opracowanie kompletnej i zgodnej z wymaganiami Zamawiającego dokumentacji ofertowej, co wpłynie na jakość i konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Jednocześnie przypomina, że ofertę należy złożyć do dnia **28 lutego 2025 roku, do godz. 10:00**, zgodnie ze zmianą treści SWZ z dnia 19 lutego br.

Danuta Sowińska
Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej
/podpisano elektronicznie/